Администрация
Тунгокоченского муниципального округа
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29 января 2024 года
	село Верх - Усугли
	                        № 68

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального района «Тунгокоченский район»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Тунгокоченского муниципального округа в соответствие действующему законодательству, руководствуясь статьями 32, 37 Устава Тунгокоченского муниципального  округа Забайкальского края, администрация Тунгокоченского муниципального округа постановляет :
1.Признать утратившими силу следующие постановления администрации  муниципального района «Тунгокоченский район»:
-от 12.11.2021 № 443 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие библиотечного дела в муниципальном районе «Тунгокоченский район» на 2021-2023 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального района «Тунгокоченский район» № 402 от 22.10.2020 года»;
-от 01.11.2021 № 427 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального района «Тунгокоченский район», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Тунгокоченский район» № 188 от 18.05.2020г.»;
-от 17.08.2021 № 320 «О внесении изменений в Постановление от 23.06.2021 года № 257 «Об образовании избирательных участков»»;
-от 31.03.2021 № 105 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение пожарной безопасности в жилом фонде сел Юмурчен, Красный Яр, Зеленое Озеро и в бюджетных учреждениях, организациях муниципального района «Тунгокоченский район» на 2019-2023 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального района «Тунгокоченский район» № 423 от 31 октября 2018 года»;
-от 29.03.2021 № 95а «О внесении изменений в Постановление администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 16 октября 2020 № 396 «Об утверждении муниципальной программы «Создание системы государственного кадастра недвижимости и управления земельно-имущественным комплексом (2021-2023 годы)»»;
-от 19.03.2021 № 88 «О внесении изменений в Постановление от 14.07.2017 года № 315 «О создании межведомственной комиссии по переводу жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое, переустройству и перепланировке жилого помещения»»;

-от 11.03.2021 № 76 «О внесении дополнения в Порядок создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края и внесения в них изменений»;
-от 11.03.2021 № 74 «О внесении изменений в Постановление № 417 от 30 июля 2014 года «Об обеспечении сохранности жилых помещений, закрепленных за детьми - сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей, а также лицам из числа детей - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»»;

-от 08.02.2021 № 44 «О внесении дополнений в постановление администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 15 января 2021 года № 7 «О введении на территории муниципального района «Тунгокоченский район» в границах сельского поселения «Верх-Усуглинское» режима чрезвычайной ситуации»»;

-от 21.12.2020 № 478 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 28.06.2018 года № 260 «Об установлении должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих городского (сельского) поселения муниципального района «Тунгокоченский район»»;

-от 01.12.2020 № 454 «О внесение изменений в Порядок предоставления грантов в форме субсидии частным образовательным организациям, организациям, осуществляющим обучение, индивидуальным предпринимателям, государственным образовательным организациям, муниципальным образовательным организациям, в отношении которых органами местного самоуправления муниципального района «Тунгокоченский район» не осуществляются функции и полномочия учредителя, включенными в реестр поставщиков образовательных услуг в рамках системы персонифицированного финансирования, в связи с оказанием услуг по реализации дополнительных общеобразовательных программ в рамках системы персонифицированного финансирования, утвержденный постановлением администрации муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края от 12.05.2020 года № 183 «Об утверждении Правил персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в муниципальном районе «Тунгокоченский район»»;
-от 04.09.2020 № 344 «О внесении изменений в муниципальную программу «Благоустройство населенных пунктов муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края (2016-2021 годы)»».
2.Постановление опубликовать в газете «Вести Севера» и разместить на официальном сайте администрации Тунгокоченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящие постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава Тунгокоченского
муниципального округа

Н.С. Ананенко